

Протокол № 10
 итогов заседания комиссии ГККП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО,
 состоявшегося 10 июля 2020 года в 17 часов 30 минут,
 по проведению закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса
 ценовых предложений согласно объявления о закупе от 03.07.2020 года
 в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год в
 соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009
 года № 1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и
 медицинских изделий, фармацевтических услуг»

13 июля 2020 года

п. Кушмурун

По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных потенциальными поставщиками, а именно: ТОО «Фармаком» Импэкс» БИН 090740015405, ценовое предложение предоставлено 08.07.2020 г. в 11:06ч.; ТОО «БурАН 8» БИН 130740005260, ценовое предложение предоставлено 10.07.2020г. в 09:55ч.; согласно объявления от 03.07.2020 года о проведении закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год в соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее - Правила), комиссия в составе: Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В.; Члены комиссии: главная медсестра Шенец И.С.; медсестра Игнатенко Е.С.; Секретарь комиссии: юрист Князева В.А.

РЕШИЛА:

1. На основании пункта 112 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком» Импэкс», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, пр. Нұрсұлтан Назарбаев, 162, по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
16	Марля медицинская	метр	1000	130,00	130 000,00
19	Перекись водорода 3% 400,0	флакон	100	510,88	51 088,00
20	Глюкоза 5% 150,0 р-р для инфузий	флакон	500	145,50	72 750,00
21	Натрия хлорид 0,9% 350,0	флакон	400	205,00	82 000,00

2. Заключить договор закупа с ТОО «Фармаком» Импэкс» на общую сумму **335 838,00** (Триста тридцать пять тысяч восемьсот тридцать восемь) тенге ноль тьин.

3. На основании пункта 112 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8», юридический адрес: 110007, Республика Казахстан, Костанайская область, г.Костанай, ул. Карбышева, 11, кв.20, по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Штифт бумажный № 15 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00
2	Штифт бумажный № 20 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00
3	Штифт бумажный № 25 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00
4	Штифт бумажный № 30 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00
5	Штифт бумажный № 40 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00
6	Штифт гуттаперчевый № 15 Спидент	штука	5	1 600,00	8 000,00
7	Штифт гуттаперчевый № 20 Спидент	штука	5	1 870,00	9 350,00

8	Штифт гуттаперчевый № 25 Спидент	штука	5	1 870,00	9 350,00
9	Штифт гуттаперчевый № 30 Спидент	штука	5	1 600,00	8 000,00
10	Штифт гуттаперчевый № 40 Спидент	штука	5	1 870,00	9 350,00
11	Композит химического отверждения (110-0002-001)	штука	10	11 500,00	115 000,00
12	I-Xcite CC N, композит химического отверждения	упаковка	10	7 500,00	75 000,00
13	К-ример 10	упаковка	10	2 900,00	29 000,00
18	Скальпель одноразовый	штука	100	175,00	17 500,00

4.Заклучить договор с ТОО «БурАН 8» на общую сумму **318 425,00** (Триста восемнадцать тысяч четыреста двадцать пять) тенге ноль тиын.

5.На основании пункта 112 Правил закуп способом запроса ценовых предложений **признать несостоявшимся** (в связи с отсутствием ценовых предложений), по следующим лотам:

№ лота	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма
14	Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ	штука	20	3 000,00	60 000,00
15	Жгут резиновый для в/в инъекций	штука	30	300	9 000,00
17	Лейкопластырь 3*500	штука	50	325	16 250,00

Таблица цен потенциальных поставщиков, представленных согласно объявления о закупе от 03.07.2020 года к протоколу № 10 от 13 июля 2020 года

Объявлено						Ценовые предложения потенциальных поставщиков			
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество (объем)	Цена	Сумма	ТОО «Фармаком» Импэкс» БИН 090740015405		ТОО «БурАН 8» БИН 130740005260	
						Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге
1	Штифт бумажный № 15 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00	-	-	1 515,00	7 575,00
2	Штифт бумажный № 20 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00	-	-	1 515,00	7 575,00
3	Штифт бумажный № 25 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00	-	-	1 515,00	7 575,00
4	Штифт бумажный № 30 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00	-	-	1 515,00	7 575,00
5	Штифт бумажный № 40 Спидент	штука	5	1 515,00	7 575,00	-	-	1 515,00	7 575,00
6	Штифт гуттаперчевый № 15 Спидент	штука	5	1 600,00	8 000,00	-	-	1 600,00	8 000,00

7	Штифт гуттаперчевый № 20 Спидент	штука	5	1 870,00	9 350,00	-	-	1 870,00	9 350,00
8	Штифт гуттаперчевый № 25 Спидент	штука	5	1 870,00	9 350,00	-	-	1 870,00	9 350,00
9	Штифт гуттаперчевый № 30 Спидент	штука	5	1 600,00	8 000,00	-	-	1 600,00	8 000,00
10	Штифт гуттаперчевый № 40 Спидент	штука	5	1 870,00	9 350,00	-	-	1 870,00	9 350,00
11	Композит химического отверждения (110-0002-001)	штука	10	11 785,00	117 850,00	-	-	11 500,00	115 000,00
12	I-Xcite CC N, композит химического отверждения	упаковка	10	7 650,00	76 500,00	-	-	7 500,00	75 000,00
13	К-ример 10	упаковка	10	3 000,00	30 000,00	-	-	2 900,00	29 000,00
14	Экспресс тест для определения антител к вирусу иммунодефицита человека ВИЧ	штука	20	3 000,00	60 000,00	-	-	-	-
15	Жгут резиновый для в/в инъекций	штука	30	300	9 000,00	-	-	-	-
16	Марля медицинская	метр	1000	130	130 000,00	130,00	130 000,00	-	-
17	Лейкопластырь 3*500	штука	50	325	16 250,00	-	-	-	-
18	Скальпель одноразовый	штука	100	180	18 000,00	-	-	175,00	17 500,00
19	Перекись водорода 3% 400,0	флакон	100	510,88	51 088,00	510,88	51 088,00	-	-
20	Глюкоза 5% 150,0 р-р для инфузий	флакон	500	145,5	72 750,00	145,50	72 750,00	-	-
21	Натрия хлорид 0,9% 350,0	флакон	400	205	82 000,00	205,00	82 000,00	-	-

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В. 

Члены комиссии: главная медсестра Шенец И.С. 

медсестра Игнатенко Е.С. 

Секретарь комиссии: юрист Князева В.А. 

И.о.главного врача ГKKП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО

 Буяльская Е.В.